In agreement with Roman Rite
Westminster variation
Sarum variation
Benedictine variation
Dominican variation

If one or more variations concur yet disagree with Rome, geographical Use is given precedence over monastic Uses and Westminster.

Monastic uses are given precedence over Westminster (i.e., if the Benedictine and Westminster Uses concur, they will be encoded to the Benedictine variation).

	Benedictine	Dominican	Roman Rite	Sarum	Westminster
Antiphona	Dirige domine deus meus in conspectu	Dirige domine deus meus in conspectu	Dirige domine deus meus in conspectu	Dirige domine deus meus in conspectu	Dirige domine deus meus in conspectu
Psalm	Psalm 5: Verba mea	Psalm 5: Verba mea	Psalm 5: Verba mea	Psalm 5: Verba mea	Psalm 5: Verba mea
<i>Alt</i>		<i>Psalm 6: Domine ne</i>			
Antiphona	Convertere domine et eripe animam meam	Convertere domine et eripe animam meam	Convertere domine et eripe animam meam	Convertere domine et eripe animam meam	Convertere domine et eripe animam meam
Psalm	Psalm 6: Domine ne	<i>Psalm 7:2 Domine deus meus in te speravi</i>	Psalm 6: Domine ne	Psalm 6: Domine ne	Psalm 6: Domine ne
<i>Alt</i>		Psalm 6: Domine ne			
Antiphona	Nequando rapiat ut leo animam meam	Nequando rapiat ut leo animam meam	Nequando rapiat ut leo animam meam	Nequando rapiat ut leo animam meam	Nequando rapiat ut leo animam meam
Psalm	Psalm 7: Domine deus	<i>Psalm 7:4 Domine deus meus si feci istud</i>	Psalm 7: Domine deus	Psalm 7: Domine deus	Psalm 7: Domine deus
<i>Alt</i>		Psalm 7: Domine deus			
Versus	Requiem eternam dona eis	A porta in feri	A porta inferi	A porta inferi	Requiem eternam dona eis
Responsa	Et lux perpetua luceat eis	Erue domine animas eorum	Erue domine animas eorum	Erue domine animas eorum	Et lux perpetua luceat eis
	Pater Noster	Pater Noster	Pater Noster	Pater Noster	Pater Noster
Leccio I	Job 7:16: Parce mihi Domine	Job 7:16: Parce mihi Domine	Job 7:16: Parce mihi Domine	Job 7:16: Parce mihi Domine	Job 7:16: Parce mihi Domine
Responsa	Credo quod redemptor meus vivit	Credo quod redemptor meus vivit	Credo quod redemptor meus vivit	Credo quod redemptor meus vivit	Credo que redemptor meus vivit
Versus	Quem visurus sum ego	Que visurus sum ego	Quem visurus sum ego ipse	Quem visurus sum ego ipse	Quem visurus sum ego ipse
Lectio II	Job 10:1-7: Tedet animam	Job 10:1-7: Tedet animam	Job 10:1-7: Tedet animam	Job 10:1-7: Tedet animam	Job 10:1-7: Tedet animam
Responsa	Qui Lazarum resuscitasti	Qui Lazarum resuscitasti	Qui Lazarum resuscitasti	Qui Lazarum resuscitasti	Qui Lazarum resuscitasti
Versus	Requiem eternam dona eis domine	Qui ventures est iudicare vivos et mortuos	Qui ventures est iudicare vivos et mortuos	Qui ventures est iudicare vivos et mortuos	Requiem eternam dona eis domine
Lectio III	Job 10:8-12 Manus tuae	Job 10:8-12 Manus tuae	Job 10:8-12 Manus tuae	Job 10:8-12 Manus tuae	Job 10:8-12 Manus tuae
Responsa	Domine quando veneris	Domine quando veneris	Domine quando veneris	Domine quando veneris	Domine quando veneris
Versus	Commissa mea pavesco	Commissa mea pavesco	Commissa mea pavesco	Commissa mea pavesco	Commissa mea pavesco
Antiphona	In loco pascue ibi me collocavit	In loco pascue ibi me collocavit	In loco pascue ibi me collocavit	In loco pascue ibi me collocavit	In loco pascue ibi me collocavit
Psalm	Psalm 22: Dominus regit	Psalm 22: Dominus regit	Psalm 22: Dominus regit	Psalm 22: Dominus regit	Psalm 22: Dominus regit
Antiphona	Delicta juventutis	Delicta juventutis	Delicta juventutis	Delicta juventutis	Delicta juventutis
Psalm	Psalm 24: Ad te domine	Psalm 24: Ad te domine	Psalm 24: Ad te domine	Psalm 24: Ad te domine	Psalm 24: Ad te domine
<i>Psalma longa</i>		<i>Psalm 26: Dominus illuminatio</i> Requiescat in pace			
Antiphona	Credo videre bona	Credo videre bona Domini in terra	Credo videre bona Domini in terra	Credo videre bona Domini in terra	Videam domine voluntatem
Psalm	Psalm 26: Dominus illuminatio	Psalm 26: Dominus illuminatio	Psalm 26: Dominus illuminatio	Psalm 26: Dominus illuminatio	Psalm 26: Dominus illuminatio
Versus	Anima mea turbata est valde	In memoria aeterna erit Justus	Collocet eum dominus cum principibus	In memoria aeterna erit Justus	Anima mea turbata est valde
Responsa	Sed tu domine usquequo	Ne mala non timebunt	Cum principibus populi sui pater nost	Ab auditione mala non timebit	Sed tu domine usquequo
Leccio IV	Job 13:22-28: Responde Michi	Job 13:22-28: Responde Michi	Job 13:22-28: Responde Michi	Job 13:23: quanta habeo iniquitates	Job 13:22-28: Responde Michi
Responsa	Subvenite sancti dei occurrite angeli	Heu michi domine quia peccavi	Memento mei deus quia ventus est vita	Heu michi domine quia peccavi	Subvenite sancti dei occurrite
Versus	Requiem eternam dona eis domine	Anima mea turbata est valde	De profundis	Anima mea turbata est valde	Requiem eternam dona eis
Leccio V	Job 14:1-6 Homo natus	Job 14:1-6 Homo natus	Job 14:1-6 Homo natus	Job 14:1-6 Homo natus	Job 14:1-6 Homo natus
Responsa	Heu michi domine quia peccavi	Ne recorderis peccata mea Domine	Heu michi	Ne recorderis peccata mea Domine	Heu michi domine quia peccavi
Versus	Anima mea turbata est valde	Dirige domine deus meus in conspectu	Anima mea turbata est valde	Dirige domine deus meus in conspectu	Anima mea turbata est valde
Leccio VI	Job 14:13-16: quis michi hoc	Job 14:13-16: quis michi hoc	Job 14:13-16: quis michi hoc	Job 14:13-16: quis michi hoc	Job 14:13-16: quis michi hoc
Responsa	Ne recorderis peccata mea	Domine secundum actum	Ne recorderis peccata mea	Domine secundum actum	Libera me domine de viis inferni
Versus	Non intres a iudicium	Amplius lava me Deus ab injusticia	Dirige domine deus meus in conspectu	Amplius lava me Deus ab injusticia	Clamantes et dicentes advenisti redemptor
<i>Alternative</i>					R: Ne recorderis peccata mea domine V: Non intres in iudicium cum servis tuis
Antiphona	Complaceat tibi domine ut eripias	Complaceat tibi domine ut eripias	Complaceat tibi domine ut eripias	Complaceat tibi domine ut eripias	Complaceat tibi domine ut eripias
Psalm	Psalm 39: Expectans	Psalm 39: Expectans	Psalm 39: Expectans	Psalm 39: Expectans	Psalm 39: Expectans
Antiphona	Sana domine animam	Sana domine animam	Sana domine animam	Sana domine animam	Tu autem domine
Psalm	Psalm 40: Beatus qui intelligit	Psalm 40: Beatus qui intelligit	Psalm 40: Beatus qui intelligit	Psalm 40: Beatus qui intelligit	Psalm 40: Beatus qui intelligit
Antiphona	Situit anima mea ad deum	Situit anima mea ad deum	Situit anima mea ad deum	Situit anima mea ad deum	Situit anima mea ad deum
Psalm	Psalm 41: Quemadmodum	Psalm 41: Quemadmodum	Psalm 41: Quemadmodum	Psalm 41: Quemadmodum	Psalm 41: Quemadmodum
Versus	Credo videre bona domini	Ne tradas bestiis	Ne tradas bestiis	Requiem eternam	Audivi vocem de caelo dicentem
Responsa	In terra viventium	Et animas	Et animas	Et lux	
Lectio VII	Job 17:1-3; 11-15: Spiritus meus	Job 17:1: Spiritus meus attenuabitur	Job 17:1: Spiritus meus attenuabitur	Job 17:1: Spiritus meus attenuabitur	Job 17:1: Spiritus meus attenuabitur
Responsa	Peccantem me cotidie	Peccantem me quotidie et non poenitentem	Peccantem me cotidie	Peccantem me quotidie et non poenitentem	Peccantem me cotidie et non poenitentem
Versus	De profundis clamavi	Deus in nomine tuo salvum	Deus in nomine tuo salvum	Deus in nomine tuo salvum	Deus in nomine tuo salvum
Lectio VIII	Job 19:20-27: Pelli meae	Job 19:20: Pelli meae consumptis	Job 19:20: Pelli meae consumptis	Job 19:20: Pelli meae consumptis	Job 19:20: Pelli meae consumptis
Responsa	Domine secundum actum meum	Memento mei deus	Domine secundum actum meum	Requiem aeternam dona eis	Domine secundum actum meum
Versus	Quoniam iniquitatem	Et non revertetur oculus meus ut videat bona	Amplius lava me domine	Qui Lazarum resuscitasti	Amplius lava me domine
Leccio IX	Job 10:18-22: Quare de vulva	Job 10:18: Quare de vulva eduxisti me	Job 10:18: Quare de vulva eduxisti me	Job 10:18: Quare de vulva eduxisti me	Job 10:18: Quare de vulva eduxisti me
Responsa	Libera me domine	Libera me domine	Libera me domine	Libera me domine	Memento mei deus quia ventus
Versus	Audivi vocem de caelo dicentem	Dies illa dies irae calamitatis	Clamantes et dicentes	Dies illa dies irae calamitatis	Et non revertetur oculus meus